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       Annotatsiya. Burun poliplarining patomorfologiyasiga, periferik qondagi 

kasallikning qaytalanishi va eozinofiliyaga qarab, periferik qondagi CD -musbat 

hujayralar va burun poliplarining yalligʻlanish infiltratidagi ishonchli korrelyatsiya 

munosabatlarining patogenetik ahamiyatini baholash.  

Kalit soʻzlar. Surunkali polipoz rinosinusit, septoplastika jarrohligi, 

endoskopiya, fenotip. 

                                          Muammoning dolzarbligi 

Bizning ishimizda periferik qondagi eozinofiliya va burun poliplarining jarrohlik 

materialining patomorfologik xususiyatlariga qarab PRSda adaptiv immunitetning 

oʻzgarishi oʻrganildi.  

Tadqiqotning maqsadi 

Tizimli va mahalliy adaptiv immunitet holatidagi polipli rinosinusitni davolash 

samaradorligini oshirish va polipli rinosinusitda oʻrganilayotgan koʻrsatkichlarning 

korrelyatsiya munosabatlarini patofiziologik baholash. 

Hujayra fenotipini oʻrganish 

FACSCalibur oqim sitometri (Becton) yordamida amalga oshirildi. Respublika 

bolalar gemotologiya markazi - klinik immunologiya boʻlimida oʻtkazildi. 

Barcha bemorlarda operatsiyadan oldin venoz qon antikoagulyant bilan sinov 

naychalariga yigʻib olindi. Xuddi shu kuni sitometrik tahlil oʻtkazildi. Shunday qilib, 

har bir bemor uchun jarrohlik materialining IGX tadqiqotlari va periferik qon 

hujayralarining CD fenotipining sitometrik oʻlchovlari bir vaqtning oʻzida amalga 

oshirildi. 

Oqim sitometriyasi uchun namuna tayyorlash standart protsedura boʻyicha 

amalga oshirildi. Shu maqsadda periferik qonning yadroli hujayralari eritrotsitlarni 3% 

jelatin eritmasi bilan choʻktirish orqali ajratilgan. Keyin hujayra suspenziyasi yuvildi 

va hujayra konsentratsiyasi 2 10 / mkl ga yetkazildi va har bir quduqqa 50 mkl bo'lgan 

96 quduqli plastinkaga taqsimlandi. 

CD 3+, CD 4+, CD 8+ va CD 20-musbat hujayralar darajasini aniqlash  FMBA 

sichqoncha MAblari yordamida amalga oshirildi. Hujayra suspenziyasi MAb va yuvish 
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vositalari bilan ishlov berilgandan soʻng, plastinka quduqlariga FITS bilan belgilangan 

sichqoncha immunoglobuliniga qoʻy antikorlarining F ( ab )² boʻlaklari qoʻshildi. 

Paraformaldegidda inkubatsiya, yuvish va fiksatsiyadan soʻng hujayra suspenziyasi 

tahlilga tayyor boʻldi. 

CD 14+, CD 68-musbat hujayralarni aniqlash FITS ( Dako ) bilan belgilangan 

sichqoncha MAblari, CD 56-musbat hujayralar - PE ( Dako ) bilan belgilangan 

sichqoncha MAblari yordamida amalga oshirildi . Periferik qondagi IgG- , IgA- va 

IgM -musbat hujayralar darajasi FITS etiketli poliklonal quyon antikorlari ( Dako ) 

yordamida aniqlandi. Immunizatsiyalanmagan sichqonlarning IgG fraksiyasi 

sitometriya uchun izotop nazorati sifatida ishlatilgan .  

Dakodan olingan MAT va poliklonal antikorlarning xarakteristikalari 

quyidagicha. 

1. MAT to CD 14, Dako , klon TUK 4, sichqoncha antiinson FITS - 

etiketli, kod A0844, monositlar; 

2. MAT dan CD 56, Dako , C5.9 klon, sichqonchani insonga qarshi PE- 

teglangan, kod R 7251, tabiiy killer hujayralar; 

3. MAT dan CD 68, Dako , KP1 klon, sichqonchani insonga qarshi FITS - 

teglangan, kod F 7135, monotsitlar, makrofaglar; 

4. IgG ga poliklonal quyon antikorlari, Dako , FITS - 

etiketli, kod A0056; 

5. Ig A, Dako, FITS ga poliklonal quyon antikorlari - 

etiketli, kod A0057; 

6. Ig M, Dako, FITS ga poliklonal quyon antikorlari - 

etiketli, kod A0058; 

Oqim lazerli sitometriya FACSCalibur asbobida ( Becton Dikkinson , AQSh), 

to'lqin uzunligi 488 nm bo'lgan argon lazeri bilan. Oʻrganilayotgan hujayra 

suspenziyasining sitogrammalari “nuqta – chizma” rejimida kichik burchakli yorugʻlik 

tarqalishi ( FSC ) va yon yorugʻlik tarqalishining ( SSC ) qayd etilgan parametrlari 

asosida olingan . FL 1 (530 nm) yashil mintaqada ( FITS ) va FL 2 (585 nm) apelsin 

hududida ( PE ) floresan intensivligi va lyuminestsent hujayralar ulushi tahlil qilindi. 

Hujayralar argon lazer nurlari ostida 5000 hujayra/sek oqim tezligida tahlil qilindi. 

Natija floresan hujayralarining mutlaq soni yoki foizi sifatida yoki ixtiyoriy floresan 

birliklarida (ARU) taqdim etilgan floresan intensivligi sifatida ifodalangan. 

Ma’lumotlar “Cell” dasturi yordamida qayta ishlandi. 

Xulosa. Olingan ma’lumotlarni tahlil qilish PRS bilan ogrigan bemorlarni 

kompleks davolashda tizimli yoki topikal immunostimulyatsiya qiluvchi vositalardan 

foydalanishni asoslash imkonini beradi. Bu tizimli yoki mahalliy adaptiv 

immunitetning asosiy parametrlari darajasining pasayishi yoki ortishi kabi omillarni 

hisobga oladi. Bundan tashqari, boshqa davolash usullarini bir vaqtning ozʻida qoʻllash 
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zarurati hisobga olinadi, xususan, yalligʻlanishga qarshi terapiya, bu ham 

immunosupressiv ta’sirga ega (kortikosteroidlar va boshqalar).  
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